sericordia in omnes qui vero at-
 que simplici animo inuocant il-
 lum: quibus ad se cor-iersis at-
 que vi uafide probatis, pœni-
 tentia vera ac obedientia exer-
 citatis, maxima dona imperti-
 tur, illumque largitur sanctifi-
 cationis spiritum cum cæteris
 donis & gratiis à se promissum,
 quem omnibus obedientibus
 illi datum esse Petrus affirmat,^{ActoR. 5.}
 & Christus dandum esse polli-
 cebatur, dicens: Si diligitis me,^{Ioan. 14.}
 mandata mea seruate: & ego
 rogado patrem, & alium pa-
 racletum dabit vobis, vt ma-
 neat vobiscum in æternū; Spi-
 ritum veritatis quem mundus
 non potest accipere. mundum
 autem Ioánes eos esse interpre-^{1. Ioan. 2.}
 tatur qui secundum concipi-
 scientiam oculorum, vel concu-
 piscentiam

M piscentiam

piscentiā carnis, vel superbiam
vitæ viuunt; hoc est qui libidi-
nibus, cupiditatibus, deliciis,
aut ambitioni inseruiunt: Hi e-
nīm spiritus illius virtutem in se
manentem & constantē mini-
Gen. 6. mē experietur. Non enim per-
,, manebit spiritus meus in ho-
,, mine, quia caro est (ait Deus) in
homine qui caro est; & non pu-
gnat, cōtēdit, studet, & omnino
sat agit ut carnis facta mortifi-
Rom. 8. cet, sicut Apostolus ait: Si enim
,, secundū carnē vixeritis, morie-
,, mini. Quod si spiritu facta car-
,, nis mortificaueritis; viuetis spi-
ritu Dei videlicet vobis donato
Iai. 66. & cōmunicato; s. s. e. Super quē
,, requiescet Spiritus meus, nisi
,, super humilem & contritum
,, corde, & trementem sermones
,, meos? Huiusmodi diuinorum
dono-

donorum, quibus homines in terra in viros alios mutantur, & planè cælestes fiunt, fugientes eius quæ in mundo est cōcupi-
 scentiæ corruptionem, & con-
 uersationem suam in cælis ha-
 bentes; huiusmodi, inquam, do-
 norum exempla, quæ frequen-
 tia olim fuere, rara admodū in
 terris nunc spectantur: eo quod
 neq. eā diuinis promissis, quam
 oportet, magnam & præstátem
 adhibemus fidem, neq. diuinis
 præceptis pure, sincerè atq. stu-
 diosè paremus, neq. timore illo
 Dei sanctissimo penitus imbuti
 instructi que sumus, sed dupli-
 corde atque improbis studiis
 nobis ipsis & benignitati Dei
 erga nos desumus: Dei, inquā,
 qui corda atq. renes scrutatur
 & inspicit, nosque huius mundi

Philip. 3

Psalms. 7.

M 2 inanibus

inanibus & impuris curis, carniſq. deliciis, cupiditatibus, ambitioniꝝ deditos videt, atque adulterarū more aduersum legitimos viros in fido animo agētes; huiusmodi corda ab amore illo summo sibi maximè debito ab alienata aut certe diuisa non amat aut probat. Magnā enim, feruentem, simplicem, atq. omnino puram mentem esse eam oportet, quæ huius spōsi admirabile coniugium optat, cupit, & sibi ratum, confirmatumque postulat. quod, quidem, obſeruare & curare quantum expedit, per diuinā sapientiā apertè Ecclesiastis 1. docemur: Fili mi, ne sis incredulus timori Domini, & ne accesseris ad eum dupli corde. 2. Væ dupli corde, & labiis scelestis, & manibus malè facientibus,